
Id: PNENV-BHIFV-HLYDL-VFVZG-HLGRR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/187/10
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie Gminnym (Dz.U.z 2001 roku Nr 142 , poz. 
1591 z późn. zm) - Rada Gminy Mińsk Mazowiecki uchwala , co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 253 000,00 zł, w sposób następujący: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 36 000,00 zł 

rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 36 000,00 zł 

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 36 000,00 zł (odszkodowanie za grunty zajęte pod autostradę) 

Dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 170 000,00 zł 

rozdział 75814 – różne rozliczenia finansowe o kwotę 170 000,00 zł 

§ 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 170 000,00 zł (odsetki od lokat terminowych) 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 47 000,00 zł 

rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę 47 000,00 zł 

§ 2370 – wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego o kwotę 47 000,00 zł 
(nadwyżka za 2009 r. od Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej) 

§ 2. 

Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 3 909 000,00 zł, w sposób następujący: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2 764 980,00 zł 

rozdział 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 2 764 980,00 zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50 000,00 zł zadanie: „Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie gminy” 

§ 6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1 230 000,00 zł zadanie: „Budowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Stojadła” – podlegające refundacji ze środków PROW 

§ 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1 484 980,00 zł zadanie: „Budowa sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Stojadła” – ze środków własnych gminy 

Dział 600 – Transport i łączność o kwotę 900 000,00 zł 

rozdział 60014 – drogi publiczne powiatowe o kwotę 300 000,00 zł 

§ 6620 – dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 300 000,00 zł zadanie: „Budowa chodnika dla 
pieszych w Starej Niedziałce” 

rozdział 60016 – drogi publiczne gminne 

o kwotę 600 000,00 zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 400 000,00 zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 200 000,00 zł 

w tym: 



Id: PNENV-BHIFV-HLYDL-VFVZG-HLGRR. Podpisany Strona 2

- Przebudowa drogi w miejscowości Janów – 63 000 zł 

- Przebudowa drogi w miejscowości Mikanów – 88 000 zł 

- Przebudowa drogi w miejscowości Ignaców – 37 500 zł 

- Przebudowa drogi w miejscowości Karolina – 11 500 zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 200 000,00 zł 

rozdział 80104 – przedszkola o kwotę 200 000,00 zł § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (przedszkola prywatne) o kwotę 200 000,00 zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 20 000,00 zł 

rozdział 85212 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 20 000,00 zł 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 000,00 zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6 000,00 zł 

§ 4700 – szkolenia pracowników o kwotę 4 000,00 zł 

§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 7 000,00 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 24 020,00 zł 

rozdział 90015 – oświetlenie ulic , placów i dróg o kwotę 4 020,00 zł 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 020,00 zł (zakup lamp do uzupełnienia oświetlenia we wsi Gamratka 
w ramach realizacja zadania z Funduszu sołeckiego) 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 20 000,00 zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20 000,00 zł w ramach realizacji projektu pn.” 
Alternatywne źródło energii dla mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki – - kolektory słoneczne ” 

§ 3. 

Dokonać zmniejszenia planu wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 5 512 020,00 zł , w sposób następujący: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5 208 000,00 zł 

rozdział 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 5 208 000,00 zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5 208 000,00 zł zadanie: „Budowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Stojadła” 

Dział 600 – Transport i łączność o kwotę 300 000,00 zł 

rozdział 60016 – drogi publiczne gminne o kwotę 300 000,00 zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 300 000,00 zł zadanie: „Budowa chodnika dla pieszych 
w Starej Niedziałce” 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4 020,00 zł 

rozdział 90015 – oświetlenie ulic , placów i dróg o kwotę 4 020,00 zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4 020,00 zł (uzupełnienia oświetlenia we wsi Gamratka 
w ramach realizacja zadania z Funduszu sołeckiego) 

§ 4. 

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2010 rok – „Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2010-2012”, w sposób następujący: 

a) w zadaniu: pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Stojadła”: 

- zmniejszyć planowane wydatki na 2010 r. o kwotę 2 493 020,00 zł, 

- zmniejszyć planowane wydatki na 2011 r. o kwotę 988 353,00 zł. 



Id: PNENV-BHIFV-HLYDL-VFVZG-HLGRR. Podpisany Strona 3

b) w zadaniu pn. „ Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy”: 

- zwiększyć planowane wydatki na 2010 r. o kwotę 50 000,00 zł. 

c) w zadaniu pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Janów (asfalt) ul.Strażacka i Słoneczna”: 

- zwiększyć planowane wydatki na 2010 r. o kwotę 63 000,00 zł. 

d) zadaniu pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Mikanów (asfalt)”: 

- zwiększyć planowane wydatki na 2010 r. o kwotę 88 000,00 zł. 

e) w zadaniu pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Ignaców (asfalt)”: 

- zwiększyć planowane wydatki na 2010 r. o kwotę 37 500,00 zł. 

f) w zadaniu pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Karolna ul.Główna”: 

- zwiększyć planowane wydatki na 2010 r. o kwotę 11 500,00 zł. 

g) w zadaniu pn.”Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego”: 

- zmniejszyć planowane wydatki na 2010 r. o kwotę 4 020,00 zł. 

h) dodać zadanie pn.” Alternatywne źródło energii dla mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki – kolektory słoneczne ” 
i zwiększyć planowane wydatki: 

- na 2010 rok - 20 000,00 zł, 

- na 2011 rok - 1 000 000 ,00 zł, 

- na 2012 rok - 1 000 000, 00 zł. 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2010 rok – „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach 2010-2012” – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

1. Dokonać zmian w planie przychodów gminy na 2010 rok , w sposób następujący: 

Zwiększenie planu przychodów: 

§ 957 – nadwyżka budżetu z lat ubiegłych o kwotę 2 423 980,00 zł 

Zmniejszenie planu przychodów : 

§ 903 – pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE o kwotę 

4 000 000,00 zł 

§ 955 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 280 000,00 zł 

2. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą , zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 1 856 020,00 zł 
i wynosi 7 987 484,00 zł 

3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2010 rok- „Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku ” – otrzymuje nowe 
brzmienie , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



Id: PNENV-BHIFV-HLYDL-VFVZG-HLGRR. Podpisany Strona 4

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

Waldemar Padzik



Id: PNENV-BHIFV-HLYDL-VFVZG-HLGRR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/187/10

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załacznik nr 1 do uchwały z 20.08.10 r. Limity wydatków na WPI 

Zalacznik1.docx


Id: PNENV-BHIFV-HLYDL-VFVZG-HLGRR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/187/10

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 przychody i rozchody - do uchwały z 20 sierpnia 2010 r 

Zalacznik2.doc

